
  

PLAN ZAJĘĆ „SPRZEDAWCA - II STOPIEŃ”  
28.10.2024 – 22.11.2024 R.  
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 - Obsługa klientów - Obsługa klientów Język obcy zawodowy 

2 855 - 940 - Obsługa klientów - Obsługa klientów Język obcy zawodowy 

3  950 – 1035 - Obsługa klientów - Obsługa klientów Język obcy zawodowy 

4 1055 - 1140 - Obsługa klientów - Obsługa klientów - 

5 1150 - 1235 Organizacja i techniki Towaroznawstwo Towaroznawstwo Obsługa klientów - 

6 1250 – 1335 Organizacja i techniki Towaroznawstwo Towaroznawstwo Obsługa klientów - 

7 1400 – 1445 Organizacja i techniki Towaroznawstwo Towaroznawstwo Obsługa klientów - 

8 1450 – 1535 Organizacja i techniki Organizacja i techniki Organizacja i techniki Język obcy zawodowy - 

9 1540 – 1625 Organizacja i techniki x 2 Organizacja i techniki Organizacja i techniki x 2 Język obcy zawodowy - 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 - Obsługa klientów - Obsługa klientów Obsługa klientów 

2 855 - 940 Organizacja i techniki Obsługa klientów - Obsługa klientów Obsługa klientów 

3  950 – 1035 Organizacja i techniki Obsługa klientów - Obsługa klientów Obsługa klientów 

4 1055 - 1140 Organizacja i techniki Obsługa klientów - Organizacja i techniki Obsługa klientów 

5 1150 - 1235 Towaroznawstwo Towaroznawstwo Organizacja i techniki Towaroznawstwo Obsługa klientów 

6 1250 – 1335 Towaroznawstwo Towaroznawstwo Organizacja i techniki Towaroznawstwo - 

7 1400 – 1445 Towaroznawstwo Towaroznawstwo Organizacja i techniki Obsługa klientów - 

8 1450 – 1535 Organizacja i techniki Obsługa klientów Organizacja i techniki Obsługa klientów - 

9 1540 – 1625 Organizacja i techniki x 2 Obsługa klientów Organizacja i techniki x 2 Obsługa klientów - 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 Obsługa klientów Obsługa klientów - Obsługa klientów Język obcy zawodowy 

2 855 - 940 Obsługa klientów Obsługa klientów - Obsługa klientów Język obcy zawodowy 

3  950 – 1035 Obsługa klientów Obsługa klientów - Obsługa klientów Język obcy zawodowy 

4 1055 - 1140 Obsługa klientów Obsługa klientów - Organizacja i techniki Obsługa klientów 

5 1150 - 1235 Obsługa klientów Organizacja i techniki Towaroznawstwo Towaroznawstwo Obsługa klientów 

6 1250 – 1335 - Organizacja i techniki Towaroznawstwo Towaroznawstwo Obsługa klientów 

7 1400 – 1445 - - Towaroznawstwo Towaroznawstwo - 

8 1450 – 1535 - - Organizacja i techniki Język obcy zawodowy - 

9 1540 – 1625 - - Organizacja i techniki x 2 Język obcy zawodowy - 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 - Obsługa klientów - Obsługa klientów Obsługa klientów 

2 855 - 940 Organizacja i techniki Obsługa klientów - Obsługa klientów Obsługa klientów 

3  950 – 1035 Organizacja i techniki Obsługa klientów - Obsługa klientów - 

4 1055 - 1140 Organizacja i techniki Obsługa klientów - Organizacja i techniki - 

5 1150 - 1235 Towaroznawstwo Towaroznawstwo Towaroznawstwo Towaroznawstwo - 

6 1250 – 1335 Towaroznawstwo Towaroznawstwo Towaroznawstwo Towaroznawstwo - 

7 1400 – 1445 Towaroznawstwo Towaroznawstwo Towaroznawstwo Towaroznawstwo - 

8 1450 – 1535 Organizacja i techniki Organizacja i techniki Organizacja i techniki Język obcy zawodowy - 

9 1540 – 1625 Organizacja i techniki Organizacja i techniki Organizacja i techniki Język obcy zawodowy - 

 

Przerwa obiadowa – 1335 – 1400 

Czwartek 31.10.2024 – dzień wolny od zajęć  
01.11. i  11.11.2024 – Święto – dni wolne od zajęć 

Lekcje 8 zaznaczone kolorem zaczynają się o godzinie 15.00 
Zapis na 9 lekcji „x 2” oznacza zakończenie zajęć o 17.20 

 

Język obcy zawodowy – język angielski 12 godzin mgr inż.  Karolina Czaplińska 

Organizacja i techniki sprzedaży (dział BiHP) 12 godzin mgr inż. Elżbieta Kobylarz 

Towaroznawstwo 
Organizacja i techniki sprzedaży 

32 
8 

godziny 
godzin 

mgr inż. Bogumiła Kosut 

Obsługa klientów 30 godzin mgr  inż. Violetta Kuklińska-Woźny 

Obsługa klientów 
Organizacja i techniki sprzedaży 
Wychowawca kursu 

22 
20 

- 

godziny 
godzin 
- 

mgr Adam Stefański 

Razem: 136 godzin  
 


